Fiche produit uponor

Uponor S-Press méachoire KSPO pour Minipipe 32 Mini KSPO 16
1007091

- Compatible Minipipe ancien modele KSPO
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Fiche produit

uponor

Uponor S-Press méachoire KSPO pour Minipipe 32 Mini KSPO 16

1007091

Product code

Iltem no EAN

Item no GF

Iltem no GTIN

Item no LVI

Item no NOBB

Iltem no NRF

Item no RSK
Iltem no VVS
Dimensions

Article Unité Hauteur
Article Unité Longueur
Article Poids unitaire
Article Unité Largeur
ltem_UOM

Packaging

Emballage GTIN PL1
Emballage GTIN PL3
Hauteur d'emballage PL1
Hauteur d'emballage PL3
Longueur de I'emballage PL1
Longueur de I'emballage PL3
Quantité d'emballage PL1
Quantité d'emballage PL3
Type d'emballage PL1
Type d'emballage PL3
Volume d'emballage PL1

Volume d'emballage PL3
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4021598100206
35001007091
04021598100206
1725943
47367615
5071288
1877185
045498416

17
125
1,02
95
St.

06414905433537
06414905444793
19

120

127

200

1

5

Plastic_Bag

Box

0,000234061
0,0048
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Poids de I'emballage PL1 1,0504
Poids de I'emballage PL3 52
Largeur d'emballage PL1 97
Largeur d'emballage PL3 200

Technical documents

Télécharger les documents ici L * ]
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https://www.gfbfs.com/en-en/documents?id=1007091

